o N
V4 Vé v V4 V4 V4
Novorocni beh na Svatosske skaly
SK Liapor Karlovy Vary * nedéle 1. ledna 2023
Vysledky * 3 stranky
Pofr. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto stat Nar. Cas Ztrata Tﬁmgo
chlapci do 16 let (M 16) (14)
1 81  SMEHLIK Timm Triatlet KV b= 2010 25:59.6 - 04:04
2 93  VASA Theodor Triatlet Karlovy Vary s 2009 27:21.2 + 1:21.6 04:16
3 1 ANDREOVSKY Ferdinand Triatlet KV b= 2011 27:25.5 + 1:25.9 04:17
4 2 ANDREOVSKY Bartolomé&j Triatlet KV b= 2012 28:13.3 + 2:13.7 04:25
5 130 KORELLUS Lukas Triatlet Karlovy Vary b= 2009 28:23.5 + 2:23.9 04:26
6 19 HENDRICH Ales TJ KSNP Sedlec b= 2008 29:03.5 + 3:03.9 04:32
7 131 KORELLUS Jakub Triatlet Karlovy Vary b= 2011 29:51.9 +3:52.3 04:40
8 6 BENDA Viadimir Triatlet Karlovy Vary b= 2011 30:26.8 + 4:27.2 04:46
9 109 LUKAS Martin Triatlet Karlovy Vary b= 2009 35:51.6 + 9:52.0 05:36
10 55 NOVACEK Jonas SC Start b= 2011 37:49.2 + 11:49.6 05:55
11 32  KOPECKY Lukas SAK CHODOV b= 2007 38:47.3 + 12:47.7 06:04
12 27 KALAN Ondfej SK Liapor Karlovy Vary b= 2011 41:05.5 + 15:05.9 06:25
13 90 VANKE Jan SK Liapor Karlovy Vary b= 2018 41:34.5 + 15:34.9 06:29
14 91 VANKE Adam SK Liapor Karlovy Vary b= 2020 41:48.0 + 15:48.4 06:32
muzi do 39 let (M 39) (13)
1 33 KOZAK Tomas SC Start Karlovy Vary b= 2002 20:23.9 - 03:11
2 103 HOFFMAN Martin Triatlet Karlovy Vary b= 1984 22:19.4 + 1:55.5 03:29
3 37 KRUMMER Radek Triatlet Karlovy Vary b= 1988 22:43.8 +2:19.9 03:33
4 87 TVAROUZEK Tom New Roll Runners b= 1991 23:20.3 + 2:56.4 03:39
5 78  SERATOVSKY Jifi Karlovy Vary s 1984 24:20.2 + 3:56.3 03:48
6 113 SCHUTZE Ondrej Bike Team Nejdek b= 1985 24:32.6 + 4:08.7 03:50
7 86  TRAPP Lukas VYRONMAN b= 1989 26:47.9 + 6:24.0 04:11
8 119 BALOUN Marek Ostrov b= 1991 27:01.2 + 6:37.3 04:13
9 96  VESELIK Miroslav SK Svérak s 1986 27:14.0 + 6:50.1 04:16
10 13 FILIPCIK Tomas VYRONMAN b= 1987 30:04.6 +9:40.7 04:42
11 121 MARKUSEK Petr Triatlet Karlovy Vary b= 1984 31:22.7 + 10:58.8 04:54
12 64 PAPRSTEIN Miroslav Bike a béh Ostrov b= 1988 33:50.3 + 13:26.4 05:17
13 88 VANKE Jan SK Liapor Karlovy Vary s 1985 43:14.8 + 22:50.9 06:46
muzi 40 - 49 let (M 49) (22)
1 60 OPLT Michal Kilpi Kome klub b= 1983 21:07.3 - 03:18
2 59 NOVOTNY Lubomir Cheb s 1978 22:33.3 + 1:26.0 03:31
3 133 KUBICEK Jan JK Racing b= 1980 23:35.4 +2:28.1 03:41
4 106 OMRAI Jan Triatlet Karlovy Vary b= 1976 24:28.4 + 3:21.1 03:49
5 67  PETRASEK Vaclav ZKO 408 Chodov b= 1979 24:52.8 + 3:45.5 03:53
6 29  KNAVA Martin BIKE A BEH OSTROV b= 1983 26:09.4 +5:02.1 04:05
7 112 SILHAN JiFi Witte Bike Team b= 1976 26:26.7 + 5:19.4 04:08
8 49 MASOPUST Tomas KILPI Kome klub b= 1974 26:29.3 + 5:22.0 04:08
9 110 MOTLIK Ondrej SOHV Abertamy b= 1980 26:44.4 + 5:37.1 04:11
10 74  SOKOL Jan Zivé Sokolovsko s 1983 27:10.0 + 6:02.7 04:14
11 101 ZELDI Viadimir BKP Vary b= 1977 27:37.7 + 6:30.4 04:19
12 120 STUCHL Jindfich KILPI Kome klub b= 1974 28:53.0 + 7:45.7 04:31
13 36 KRUDL Jirka Bike Team Nejdek b= 1978 28:59.4 + 7:52.1 04:32
14 15 GROSSER Tomas Karlovarsky vegetarian s 1977 29:50.3 + 8:43.0 04:40
15 129 KORELLUS Petr Triatlet Karlovy Vary b= 1979 29:52.3 + 8:45.0 04:40
16 128 CHMELIK Petr b= 1974 30:46.2 + 9:38.9 04:49
17 105 NEMEC Marcel Karlovy Vary b= 1977 34:28.7 +13:21.4 05:23
18 108 JARES Jakub Praha b 1983 34:44.3 + 13:37.0 05:26
19 44 LICHNER Martin Chodov b= 1976 35:48.5 + 14:41.2 05:35
20 132 MAGLIA David Bike Team Nejdek b= 1977 37:54.9 + 16:47.6 05:55
(20) 54 NOVACEK Stepan Pupkani KV b= 1978 37:54.9 + 16:47.6 05:55
22 31  KOPECKY Lukas SAK Chodov b= 1980 38:47.2 +17:39.9 06:04
\ J
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PofF. Start. ¢. PFijmeni, jméno

muzi 50 - 59 let (M 59) (18)

1 34 KOZAK Milan

2 71  SVEIDAR Slavek

3 24  JUPTNER Zdenék

4 16 HADRAVA Jifi

5 52 MOKRUSCH Rudolf

6 20 HOFREITER Bohdan

7 97  VRABEL Ivan

8 51  MIKES Jindfich

9 41  KULHANEK Petr

10 126 CERMAK Martin

11 124 KRYSL Tomas

12 68 PTACEK Arnost

13 11 ERBEN Vaclav

14 17  HAVLiCEK Michal

15 70  GERHARD Knop

16 72  SIMETH Pavel

17 26  KALAN Tomas

18 62 PANAJOTOV Valentin
muzi nad 60 let (M 60) (13)

1 116 HELLMICH Karel

2 102 ZITKA Miloslav

3 115 IIMMER Jaroslav

4 98  VYSIN Jifi

5 35 KRALOVEC JiFi

6 3  BARTOS Frantisek

7 100 WESTRMAIER Ji¥i

8 77  SZASZ Petr

9 111 KRIEGER Pavel

10 69 ROUCA Karel

11 46  MACEK Jifi

12 10 DVORAK Oldfich

13 23  HOZAK Pavel
dévcata do 16 let (Z 16) (6)

1 76  SVOBODOVA Elen

2 122 REICHOVA Anna

3 123 REICHOVA Adéla

4 57 NOVACKOVA Ema

5 94 VASOVA Emma

6 83 STERIKOVA Marie
Zeny do 34 let (Z 34) (10)

1 40 KUCEROVA Eliska

2 22 HOVORKOVA Barbora

3 61 OPLTOVA Martina

4 5  BELICKOVA Alice

5 84 SUCHMANOVA Nikola

6 80 SiPOVA Jana

7 65 PATROCHOVA Adéla

8 47 MANDOUSOVA Nikol

9 85 TARASOVA Zdenka

10 104 KLUCHOVA Adéla
Zeny 35 - 49 let (Z 49) (15)

1 42 KOSOVA Lenka

2 95 VAVRO Ivana

3 114 SLEZAKOVA Jana

4 14 FOUSOVA Eva

5 127 SONKOVA Romana

6 107 SLAMOVA Gabriela

7 58 NOVOTNA Monika

Klub / mésto

SC Start Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Uskakademik

AK Sokolov

Hajek

ACES Team Karlovy Vary
Bike a béh Ostrov
Triatlet Karlovy Vary
LK Slovan K. Vary
X-Tri KV

X-Tri KV

Karlovy Vary
KarlovyVary

ACES Team K.Vary

SK Liapor Karlovy Vary
SAK Chodov

Karlovy Vary

Kynsperk nad Ohfi

Triatlet Karlovy Vary
SAK Chodov

Hejvys intimmate team
Karlovy Vary

AK Sokolov

A.M.bike z. s.

Kolova

Sokolov

AK Sokolov

Triatlet Karlovy Varys
VTZ Chomutov
Karlovy Vary

BéZci Bochov

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet

Triatlet

SC Start

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary

Triatlet KV

USK Akademik Cheb
Horni Slavkov
Sokolov

BKP Vary

Straz

Dépoltovice

Sokolov 1

Kralovské Pofici
Karlovy Vary

Nova Role

Zivé Sokolovsko
Hejvy Tym

Bike a béh Ostrov

Hroznétin
Karlovy Vary

rrrrrrrrrrrrrrrriry

rrrrrrr rrrrrrrrrr rrrrrr rrrrrrrrrrrrr

Nar.

1965
1971
1973
1971
1969
1968
1964
1964
1971
1973
1971
1967
1968
1971
1970
1969
1973
1965

1958
1963
1962
1959
1957
1962
1953
1954
1959
1951
1954
1952
1958

2012
2007
2007
2009
2007
2013

2005
1992
1989
1995
1990
1991
1993
1990
1993
1992

1977
1988
1986
1982
1974
1974
1977

Cas

22:32.5
23:47.5
26:21.9
26:25.1
27:30.6
27:45.2
28:23.4
29:42.4
30:33.6
30:47.9
34:25.0
35:18.7
35:49.8
36:16.6
36:34.8
38:47.2
41:21.5
41:48.8

25:56.0
29:29.8
29:47.9
29:52.1
30:50.7
31:07.8
31:54.6
32:09.1
32:29.1
32:48.0
34:55.9
35:18.1
41:40.3

29:02.1
34:58.6
35:03.0
37:07.6
40:54.4
50:38.4

26:38.9
28:20.1
29:13.8
31:29.6
31:42.0
34:06.7
38:21.4
41:38.7
41:50.6
42:19.8

24:41.8
26:24.4
32:11.7
32:26.1
33:15.2
35:48.3
36:41.5

Ztrata

+ 1:15.0
+ 3:49.4
+ 3:52.6
+ 4:58.1
+ 5:12.7
+ 5:50.9
+ 7:09.9
+ 8:01.1
+ 8:15.4
+ 11:52.5
+ 12:46.2
+ 13:17.3
+ 13:44.1
+ 14:02.3
+ 16:14.7
+ 18:49.0
+ 19:16.3

+ 3:33.8
+ 3:51.9
+ 3:56.1
+ 4:54.7
+ 5:11.8
+ 5:58.6
+ 6:13.1
+ 6:33.1
+ 6:52.0
+ 8:59.9
+ 9:22.1
+ 15:44.3

+ 5:56.5
+ 6:00.9
+ 8:05.5
+11:52.3
+ 21:36.3

+ 1:41.2
+ 2:34.9
+ 4:50.7
+ 5:03.1
+ 7:27.8
+ 11:42.5
+ 14:59.8
+ 15:11.7
+ 15:40.9

+ 1:42.6
+ 7:29.9
+ 7:44.3
+ 8:33.4
+ 11:06.5
+ 11:59.7

1

Tempo

min/km

03:31
03:43
04:07
04:08
04:18
04:20
04:26
04:38
04:46
04:49
05:23
05:31
05:36
05:40
05:43
06:04
06:28
06:32

04:03
04:37
04:39
04:40
04:49
04:52
04:59
05:01
05:05
05:07
05:28
05:31
06:31

04:32
05:28
05:29
05:48
06:23
07:55

04:10
04:26
04:34
04:55
04:57
05:20
05:59
06:31
06:32
06:37

03:52
04:07
05:02
05:04
05:12
05:35
05:44

y
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PofF. Start. ¢. PFijmeni, jméno

Zeny 35 - 49 let (Z 49) (pokracovani)

HEISEROVA Hanka
NOVACKOVA Jana
KOPECKA Katefina
NOSKOVA Adéla
VANKE Simona
KAUTSKA Jifina
ESCHLEROVA Zlatuse
KAVASNICKOVA Radka

LUBINOVA Romana
STUSKOVA Hana
KABILOVA Martina
VYSINOVA Iveta
HOFREITEROVA Dita
SPLINAROVA Jana
DRAHOSOVA Petra
SIPOVA Irena
PATROCHOVA Soiia
PANAJOTOVA Renata
JECHOVA Markéta
LAITLOVA Helena

8 18
9 56
10 30
11 53
12 89
13 28
14 12
15 117
Zeny nad 50 let (Z 50) (13)
1 45
2 75
3 25
4 99
5 21
6 82
7 125
8 79
9 66
10 63
11 118
12 43
13 50

MAUCHER Blanka

Odstartovali: 124 | V cili: 124 | Neodstartovali: 8

Klub / mésto

SAK Chodov

Karlovy Vary

Run Ladies

SAK Chodov

SK Liapor Karlovy Vary
Kralovské Pofici
Sokolov 1

Road2Kona

SC Start Karlovy Vary
ACES TEAM Karlovy Vary
ACES TEAM Karlovy Vary
Karlovy Vary

ACES Team Karlovy Vary
Karlovy Vary LK Slovan
X-Tri KV

aceskv

Dépoltovice

Kynsperk nad Ohfi
Bozicany

Karlovy Vary

ACES TEAM KARLOVY VARY

Stat

rrrerrrrrrrrrr rrrrrrrry

Nar.

1974
1981
1979
1987
1986
1984
1984
1976

1969
1970
1969
1961
1969
1964
1972
1962
1966
1966
1972
1967
1973

Cas

37:09.4
37:19.8
38:48.9
38:52.9
41:36.1
41:38.7
41:50.4
43:47.8

27:17.8
27:26.8
29:04.7
31:50.4
33:50.6
35:54.5
36:12.7
36:30.8
38:22.5
43:39.9
43:47.8
44:02.7
48:58.4

Ztrata

+ 12:27.6
+ 12:38.0
+ 14:07.1
+ 14:11.1
+ 16:54.3
+ 16:56.9
+ 17:08.6
+ 19:06.0

+ 9.0
+ 1:46.9
+ 4:32.6
+ 6:32.8
+ 8:36.7
+ 8:54.9
+9:13.0
+11:04.7
+ 16:22.1
+ 16:30.0
+ 16:44.9
+ 21:40.6

1

Tempo

min/km

05:48
05:50
06:04
06:04
06:30
06:31
06:32
06:50

04:16
04:17
04:32
04:58
05:17
05:37
05:40
05:42
05:59
06:49
06:50
06:53
07:39

y

Vysledkovy servis

sokotime®
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